Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2020 г.

№ 1/3-5

Об избрании секретаря Чебоксарской

районной территориальной

избирательной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях изби-

рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на

основании протокола № 3 от 24 декабря 2020 года счетной комиссии о результатах тайно-

го голосования по выборам секретаря Чебоксарской районной территориальной избира-

тельной комиссии

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

Считать избранным на должность секретаря  Чебоксарской районной территори-

альной избирательной комиссии Кирьянову Наталию Рифхатовну.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

О.И.Александров

Секретарь Чебоксарской районной ТИК Н.Р.Кирьянова